1994 - 12.2006
1994 - 2001

Peugeot Expert |, Fiat Scudo I, Citroen Jumpy |
Peugeot 806, Citroen Evasion I, Fiat Ulisse |, Lancia Zeta

Cat. No. P/016

e20%94/20%0602%00

9,70kN
1800Kg 80Kg




Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)

M8 25Nm
Mi0 55Nm
Mi2 85Nm
Mi4 135Nm
Mie 195Nm

@OKm — @1 000Km



Sruba M10x50-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 210,5x 3,

Nakretka w koszyczku Cage Nut A M10 Plain Washer

Sruba M10x35-8.8 ; Bolt

Podkt. sprez. 10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x 3 ; Plain Washer
Nakretka w koszyczku,Cage Nut A M10

Nakretka w koszyczku,
Cage NutAM10

Sruba M10x35-8.8 ; Bolt

Podk. ok. 10,5, Plain Washer
Podkt. sprez. 10,2 ; Spring Washer
Nakretka M10; Nut

Nakretka w koszyczku,
Cage NutAM10

Sruba M10x35-8.8 , Bolt

Podkt. sprez. 10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 910,5x 3 ;

Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt

Sruba M10x35-8.8 ; Bolt

Podkt. sprez. 10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 910,5x 3 ;

Plain Washer

Sruba M10x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 10,2 Spring Washer
Podkt. okr. §30x 210,5x 3, Plain Washer

Nakretka w koszyczku
Cage NutAM10

Nakretka M12; Nut
Podkt. okr. 13 Plain Washer

Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer

Sruba M10x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 210,5x 3 ; Plain Washer

Sruba M12x70-8.8 ; Bolt

Podkt. okr. 13 ; Plain Washer
Poakt. sprez. 12,2 Spring Washer
Nakretka M12, Nut

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podk. ok. 13,0 ; Plain Washer

M12x70
M12x35
M10x50
M10x35

W [O (L | DN

M12

M10 2

?30x@10,5x3 8

12,2 4

10,2 10

= F x1
ﬁ G x1

M10 6

©
©)
TR
o
2y




INN 2L eYjeIeN
BYEW - By Jaysey) buuds ! 7'z z3ids ‘ppoy
10ysej uield <€) o ‘ppod

jog ' §8-GEXZLIN eqnug

jog . 88-0/XZLN eqmus I Pid
18YSeM Uleld € XG 0L X0ED 140 Pipod
J8ysey) buuds ‘70, ‘zaids ppod laysep ueld
jjog \ 8§'8-GEX0L N eqnis LEXG0LD X0ED o Ppod
. J8ysey buuds ' 70y ‘zaids ppod
of & jjog . 8'8-GEXOLN eqnis

9 ,‘
\J/ | _ -
J

1€ €4 TE8 9% 87+ '[9} 18YSE UIEId L0°€L Yo ypod

V €2 ereuloyo ‘Asaimoy TTT-96 [0-46 PO BJ97 BlouR] ‘| 8SSN Jeld ‘| UoISeAT usoslD ‘908 1096nad Jaysep buuds fz'z) z3ids ppod
0g | §°9-GEX, eqni

902716 PO J Adwunp usoD | 0pnos 1eid 1 uadk3 109609d 9T/ Hog - 8'¢-GEXCLIN eqnig

g

S

¢

18yse uleld - €} o ppod
Jeysep buuds ' z'zy ‘zaids ppod ¢ Pld
YAV &aﬁ
) QLN v INN 862D
_ ‘nyzoAzsoy m exjdiyenN
¢

N 0L expeiyeN
Jeysep buuds ' 70} ‘zaids ppod
18Ysep uleld - G0} Yo Kpod

v Pid
jjog . 8'8-GEXOLN eqnis

0L ¥ InN 9be) \ 0L ¥ InN 8beD

nyzoAzs0y M exjRINEN @ NYZoAZS0Y M BXj8IYEN
QLW v InN 8be) 0LV INN 8b.) nyzoAzsoy m exjdiyeN
nyzoAzsoy m eyjéneN g 7d 18ySep Uleld * £ XG 04D X08D YO Pppod
18ysey uield 18ysey uield Joysey) buuds 7o) zaids ppod
foysep U € X501 X060 10 Pipod £ X501 X060 10 Pipod £ X501 X060 10 Pipod jiog ! §'8-GEX0LN BgNig
18Ysep bulas - 2 0} ‘7810 PPOd 18YSEN DULIAS - 70} '7810S PPO4  J9YSEA LULIAS . 2 () 'Z81aS PYPOd 0LV W TN 8B87) TyZoAZ50y 11 EYjeIyEN

jog .\ §8-GeXpLN eqnig jog ' §8-GEX0LN eqnug jog .\ §'8-09X0L N eqnig



N

Hak nalezy zamontowac w fabryczne otwory zaklejone plastrem w kolorze podwozia.
Plastry nalezy zerwac.

W technologiczne otwory nalezy wtozy¢ specjalne wktadki z nakretkami.
Belke haka A przykreci¢ do tylnego pasa i bokéw podtuznic

Srubami M10x35 8.8 (pkt 5,7, 8) oraz M10x50 8.8 (pkt 6)

Element haka C przykreci¢ do belki sSrubami M12x35 8.8 (pkt 1)

oraz do podwozia srubg M10x35 8.8 (pkt 2).

Element haka D przykreci¢ do belki haka srubami M10x35 8.8 (pkt 4)
oraz do poprzecznej podtuznicy srubg M10x35 8.8 (pkt 3).

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Przykrecic kule i blache gniazda elektrycznego srubami M12x70 8.8.
Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

J

™~

The towbar should be install in the technological points stucked with slice in colour
of the chassis. Is necessary to open this holes.

Put special nuts “Caget nuts”in the technological holes.

Screw the main bar A to the rear belt and sides of the frame side members with
bolts M10x35 8.8 (points 5, 7, 8) and M10x50 8.8 (point 6).

Screw the elements C to the main bar with bolts M12x35 8.8 (point 1) and

to the chassis with bolt M10x35 8.8 (point 2).

Screw the element D to the main bar with bolts M10x35 8.8 (point 4) and

to the cross frame side member with bolt M10x35 8.8 (point 3).

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 8.8.

Connect the electric wires.

aYa

N

Monter le crochet aux ouvertures de service collées

par le scotch en couleur de chassis. Enlever les scotchs.

Inserrez les plats speciaux avec les écrous aux ouvertures de service

Serrez les socle du crochet A a la ceinture arriére et c6tés des longerons

par les boulons M10x35 8.8 (point 5, 6,7, 8).

Serrez les élements du crochet C au poutre par les boulons M12x35 8.8 (point 1) et
au chassis par le boulon M10x35 8.8 (point 2).

Serrez les élements du crochet D au longeron du Rochet par

les boulons M12x35 8.8 (point 4) et au longeron transversal par

le boulon M10x35 8.8 (point 3).

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Visser le crochet d'attelage et socle de prise électriquepar les boulons M12x70 8.8.
Raccorder le circuit électrique. /










O/

\ J
? @ M10x35 x1
e O 10,2 x1

5

=

\_ 030x010,5:3 x W -/
€ & g N
/

)

f @ M10x35 x2 - |
O 10,2 x2 | Lk
030x010,5x3 x2 (o &







